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E-Catálogo Legrand Brasil

LCS3 LEGRAND

Cabo duplex LC/LC OM4 3m Ultra

REF. 032636   |  CÓDIGO DE BARRAS. 3245060326364

> The product details page

Características do produto:

OM4 multimodo 50/125μm

OM4 multimodo 50/125μm

Alta qualidade de transmissão graças aos conectores de

virola de zircônia de contato físico ou ultra contato físico

de gama premium.

Bainhas Zipcord LSZH (Low Smoke Zero Halogen) aqua

Comprimento 3m

Recomendação/restrição:

Os patchcords de fibra óptica Legrand são adequados

para datacom de baixa perda, data center e algumas

aplicações críticas. Em conformidade com os requisitos de

desempenho IEC, ANSI-TIA e Telecordia

Vantagens de instalação:

Os patchcords são entregues na configuração A para

B. A polaridade nos conectores LC pode ser trocada

no campo com uma ferramenta para fazer

patchcords A para A.
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